
H

I

D

A

L

G

O

A

N

T

E

Z

A

N

A

M

A

H

A

T

M

A

 

G

A

N

D

H

I

D

E

L

 

P

A

R

Q

U

E

1b

7

19

4b

11b

1c

22

3

21

15

9

14

6

18

13

10

5

8

16

12

17

11a

20

4a

17

17

16

L

I

B

1

6

 

m

S

GOBIERNO DE LA CIUDAD
AUTONOMA DE BUENOS AIRES

DIRECCION GENERAL DE
INTERPRETACION URBANISTICA

C

M

FIJACIÓN LFI-LIB

ESCALA:

V:\Trazados\07_SECCCIONES\escudo gcba.png

Parcelas con edificaciones consolidadas

REFERENCIAS
BANDA MÍNIMA DE EDIFICABILIDAD

LÍNEA DE FRENTE INTERNA

LÍNEA INTERNA DE BASAMENTO

15
47

72A
1:1000

OPERADOR: Lucas Spertino

AutoCAD SHX Text
N





H


I


D


A


L


G


O


A


N


T


E


Z


A


N


A


M


A


H


A


T


M


A


 


G


A


N


D


H


I


D


E


L


 


P


A


R


Q


U


E


1b


7


19


4b


11b


1c


22


3


21


15


9


14


6


18


13


10


5


8


16


12


17


11a


20


4a


17


17


16


L


I


B


1


6


 


m


S


GOBIERNO DE LA CIUDAD
AUTONOMA DE BUENOS AIRES


DIRECCION GENERAL DE
INTERPRETACION URBANISTICA


C


M


FIJACIÓN LFI-LIB


ESCALA:


V:\Trazados\07_SECCCIONES\escudo gcba.png


Parcelas con edificaciones consolidadas


REFERENCIAS
BANDA MÍNIMA DE EDIFICABILIDAD


LÍNEA DE FRENTE INTERNA


LÍNEA INTERNA DE BASAMENTO


15
47


72A
1:1000


OPERADOR: Lucas Spertino



AutoCAD SHX Text

N





		Sheets and Views

		047-072A





	Pagina_1: Página 1 de 1
	fecha: Viernes 1 de Octubre de 2021
		2021-10-01T18:09:58-0300
	Comunicaciones Oficiales


	reparticion_0: D.G.INTERPRETACION URBANISTICA
MINISTERIO JEFATURA DE GABINETE
	Numero_1: IF-2021-29774693-GCABA-DGIUR
	cargo_0: Director General
	numero_documento: IF-2021-29774693-GCABA-DGIUR
	usuario_0: Sandra Mariel Tuya
		2021-10-01T18:09:59-0300
	Comunicaciones Oficiales




